
t n i h - i i  ( z  oi l

k c  r i

Dodatek č. 1 ke SoD
„Oprava bytu Hlavní náměstí 19 -  byt č. 11 v Krnově" J

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, | = 

ve znění pozdějších předpisů i?

1. Město Krnov

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba:

Kontaktní osoby: 34

1

39

Bankovní spojení: I

Číslo účtu:

Profil zadavatele: ht tps:/ / www.vhodne-uverejneni.cz/ profil/ 00296139

na straně objednatele

2 Jiří Kalina - AGROKAt s r.o

se sídlem f av

Zapsaná v obchodním rejst říku vedeném krajským soudem v Ost ravě oddíl C, vložka 70373

IČO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba 

Telefon, e-mail:

06034462 

CZ06034462 

f 

\

:

f

na st raně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 25. 01. 2022 je realizace díla „Oprava bytu Hlavní náměstí 19 

-  byt č. 11 v Krnově".

Smluvní st rany se v souladu s odstavcem 8 Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy 

v tomto rozsahu:

I.

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nově zní takto:

1|S t r a n K a

M
ě
stsk

ý
 ú

řa
d
 K

rn
o

v
D

o
ru

če
n

o
: 0

4
.0

3
.2

0
2

2
 1

1
:1

3
:1

7
K

R
N

O
O

IS
M

-2
1

3
7
1
/2

0
2
2

listy: 3 p
řílo

h
y: 0 d

ruh př 
0 

d
o

p
o

ru
č.:

osobní údaje

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


k( rnov
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních st ran ve výši:

cena díla dle SoD: 257.204,12Kč bez DPH

cena dodatku č . l  méně práce: 

cena dodatku č . l  za vícepráce:

22.397,04 Kč bez DPH 

62.639,38 Kč bez DPH

Cena dodatku č . l  celkem 40.242,34 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l 

DPH 15%

Celková cena díla vč. DPH

297.446,46 Kč bez DPH 

44.616,97 Kč bez DPH 

342.063,43 Kč vč. DPH

slovy: dvěstědevadesátsedmt ísícčtyřístačtyřícetšest  korun čtyřícetšest  haléřů

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní naklady souvisejícími s plněním 

zadávacích podmínek.

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 25. 01. 2022 zůstávají v platnost i.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnost i dnem jejího podpisu oběma smluvními st ranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnost í originálu, přičemž každá st rana obdrží 

po jednom vyhotovení.

4. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečet ly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 

3188/ 80/ RM / 2022 ze dne 21. 2. 2022

Nedílnou součást i tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

č . l  -  Změnový list  č.l

Za objednatele:

V Krnově dne

Podepsano eieiccronicKy 

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Za zhotovitele:

V Krnově dne. Lf.h  3c-22

..............

Filip Kalina

jednatel Jiří Kalina -AGRo ic a i -

---------- IJZi  ouür39482

ICO: 06034462, DIČ: CZ06034462
2|S t r á n k a

osobní údaj osobní údaj



Oprava bytu Hlavní náměstí 19 - byt č. ll v Krnově

Změnový list í.  1

Méně práce

14

Osazení zárubní dveřních 

ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zá rubne 60 x 197 x 11 

642942111 cm kus -1 Kč

19

Vybourání kovových dveřních 

968072455 zárubní pl. do 2 m2 m2 -0,8 Kč

24

Demontáž podlah bez po lštářů 

762526811 z dřevot ř ísky do  2 cm m2 -33,3 Kč

28

Těsnicí pás do spoje podlaha - 

711212601 stěna m -5,6 Kč

64

D+M  Plynový sporák, Počet  

plynových hořáku 4, Výška 850 

m m , Šířka 500 mm, Hloubka 

4 600 mm kus -1 a

70

Dveře vnit řní hladké p lné lkř . 

61160103 80x197 bílé včetně kování kus -2 1 Kč

72

Demontáž př íček 

767137801 um akart ových, roštu m2 -3,82 KČ

73

Demontáž příček

767137803 um akar t ových, desek do sut í m2 -3,82 <č

D+M  Kuchyňské linky atyp

68 766877115RO DL=2400mm m -2,4 c Cč

Celkem: -22 397,04 Kč

Více práce

Hydro izolační povlak - nátěr

27 711212002 nebo stěrka m2 5,91 č

koupelna: (2 ,1+142+0,3)* 2 7 ,641

2,5* 1,42 3,55 j

původní rozpočet - 5 .2 SL . 1

Klozet  kombi LYRA Plus hlub.

RTSI1 /  2021 64233512 splach., vodor. odpad 

Sedát ko LYRA plus pro

ks 1 č

RTS i1 /  2021 551674068 kom biklozet y s poklopem  

Sporák kom binovaný M ora K

ks 1 Č

RTS i1/  2021 53821108 560 AW ks 1 č

Dveře vnit řn í hladké 2/ 3 sklo

RTS 1/  2021 61160603VD lk ř . 80x197 bílé včet ně kování ks 2 č

Příplatek k obkladu stěn za

39 781419711 plochu do 10 m2 jednt l m2 5,64 č

Obklad vnit řní stěn keram ický, 

do tmele, 30x30 cm w eberfor 

profiftex (lep),w ebercolor

90 781475116 perfect  (sp) m2 5,64 č

kuchyň:(0,8+0,6)'  1,4 

koupelna: (2,5+2,5+1,42+1,42-

1,96

0,E)* 2

původní rozpočet :

Přípl.za spárovací hm otu-

-10, S

91 781479705 plošně,keram .vnít ř .obklad 

M ontáž lišt  k obkladům  

rohových, kout ových i

m2 5,64 č

92 781491001 dilat ačních

Keram ický obklad 30x30 -

m 10,7 č

93 3 předpoklad ceny 450KČ/ m2 m2 6,4S č

5,64* 1,15 6,4S|

94 59760720.AR Lišta obkl/ dlažba plast m 10,7 č

Nové odvět rání WC a Koupelny

900 300 včetně vent ilát oru s časovačem  

Kuchyňská linka DL2,5m  dle 

nákresu předloženého

Soub 1 č

900 301 investorem Souh 1 č

Celkem: 62 639,38 Kč

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství




